
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018
                   

www.coroados.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Coroados garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.coroados.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Coroados, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coroados 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.coroados.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  C o r o a d o s
CNPJ 46.156.477/0001-61
Rua Prudente de Moraes, 64
Telefone: (18) 3645-9124
Site: www.coroados.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/coroados

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  C o r o a d o s
CNPJ 51.102.317/0001-70
Avenida Rui Barbosa, 82
Telefone: (18) 3645-1270
Site: www.camaracoroados.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Sexta-feira, 03 de março de 2023                                                  Ano VI | Edição nº 882                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE COROADOS

Conforme Lei Municipal nº 1.894, de 30 de janeiro de 2018

Sexta-feira, 03 de março de 2023 Ano VI | Edição nº 882 Página 2 de 2

Município de Coroados - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 3400, DE 01 DE MARÇO DE 2023

Abre  no  orçamento  vigente
crédito  adicional  suplementar  e
da outra providência

A PREFEITA MUNICIPAL DE COROADOS, no uso de suas
atribuições legais.

DECRETA:
Artigo  1o.-  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  um

crédito  adicional  suplementar  na  importância  de
R$245.000,00  distribuídos  as  seguintes  dotações:

Local: 020805 VALE TRANSPORTE
Ficha:  247  -  26.334.0263.2032.0000  Manutenção  de  auxílio  a

trabalhadores 25.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Local: 020901 DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA, INDULTRIA E AMBIENTAL
Ficha:  256  -  20.605.0210.2031.0000  Desenvolvimento  Econômico/

Agrícola 100.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Ficha:  257  -  20.605.0210.2031.0000Desenvolvimento  Econômico

/Agrícola. 40.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Ficha: 251 - 18.541.0299.2042.0000 Ações Ambientais 60.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
Ficha:  252  -  18.541.0299.2042.0000  Ações  Ambientais  20.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto

com recursos provenientes de:
Superávit Financeiro: 245.000,00
Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.
(Republicado por ajustes)

COROADOS, 01 de março de 2023
______________________________

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

Elder Vignoto Miranda
Contador CRC 172689/0

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2023-03-03T13:57:21+0000
	MONIQUE DE SOUZA BOIAGO:41183285850 1




